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                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Kraków, dnia 22.01.2020 r.
Nr sprawy: DFP.271.86.2019.ADB 





Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę pasków do oznaczania glukozy wraz z dzierżawą glukometrów, obłożeń na ramiona robota, zestawów do dializ.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz modyfikuję specyfikację.

Pytanie 1
Czy w części 3 Zamawiający dopuści: 

Cewnik: 

- przekrój 14,5 Fr, dwuświatłowy, podwójne D, 

- długość od mufki: 19, 23, 28, 33cm 

- zakończony niesymetrycznie, różnica ok. 3cm między kanałem żylnym a tętniczym zmniejsza stopień recyrkulacji, 

- szczeliny laserowo wycinane, zmniejszające ryzyko przylegania do ściany i zakrzepicy, 

- posiada mufkę dakronową umożliwiającą optymalne wrastanie tkanki, 

- wykonany z Carbothanu, 

- końcówki luerowskie wykonane z termoplastycznego materiału ULTEM

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3 następujących parametrów: Cewnik naczyniowy permanentny w zestawie, dwuświatłowy, wykonany z poliuretanu o średnicy 14,5 Fr i 16 Fr 

Cewnik 14,5 Fr o długości cewnika do mufy: 15, 19, 23, 27, 31, 35, 42 cm w wersji z ramionami prostymi i 14,5 Fr o długości 19, 24, 28 i 31 cm w wersji z ramionami zakrzywionymi. Przepływ do 500ml/min. 

Cewnik 16 Fr - długości cewnika do mufy: 19, 23, 27, 31, 35, 42 cm w wersji z ramionami prostymi i 16 Fr o długości 19, 24, 28 i 31 cm w wersji w wersji z ramionami zakrzywionymi. W wersji 16 Fr przepływ 500 ml/min nawet przy 15% okluzji. 

Końcówka cewnika schodkowa 3cm. 

Objętość wypełnienia naniesiona na zaciskach. 

Światło wewnętrzne cewnika 2.3 mm. 

Otwory wycięte w systemie 360 st zapobiegające przyssaniu się cewnika do ściany naczynia. 

Dla cewnika 14,5 Fr wprowadzacz o średnicy 15 Fr a dla cewnika 16 Fr wprowadzacz o średnicy 16,5 Fr. 

Oba rozmiary ze zintegrowanym zaworem hemostatycznym, nie wymagającym aktywacji, zapobiegającym przedostaniu się powietrza do światła naczynia i utraty krwi. 

Cewnik w zestawie do zakładania metodą Seldingera. 5 sztuk w opakowaniu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3
cześć 1, pozycja nr 1, 2, 3

Czy Zamawiający wymaga glukometr, który daje możliwość współpracy z HIS szpitala?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie 4

cześć 1, pozycja nr 1, 2, 3

Czy Zamawiający wymaga glukometr współpracujący z systemem umożliwiającym połączenie wyniku pacjenta z danym pacjentem za pomocą kodu QR, Barkodu, kodu kreskowego identyfikacji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 5

cześć 1, pozycja nr 1, 2, 3

Informujemy że glukometr i paski testowe powinien spełniać pełny zakres normy EN IS0 15197:2015 obejmujący punkty od 1. do 8. Norma EN ISO 15197:2015 jako norma zharmonizowana została opublikowana w maju 2016 w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej z okresem przejściowym do 30 czerwca 2017 roku, co w praktyce oznacza, ze po tym terminie wszystkie glukometry i paski testowego będą musiały ją spełniać. W związku z powyższym we wszystkich postepowaniach, w których umowa nie zakończy się przed 01.07.17r zamawiający obowiązkowo powinni wymagać od producentów dostarczenie certyfikatu z weryfikacji na zgodność z normą EN ISO 15197:2015 w pełnym jej zakresie. Czy wymagają Państwo: 

a) glukometru, który spełnia normę EN ISO 15197:2015? 

b) dołączenia do oferty certyfikatu z normy ISO 15197:2015 w języku polskim, wystawionego przez niezależną jednostkę notyfikowaną? 

c) potwierdzenie na spełnienie normy ISO 15197: 2015 w instrukcji pasków testowych w języku polskim?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.
Pytanie 6

cześć 1, pozycja nr 1, 2, 3

Czy Zamawiający wymaga specyfikacji w rzeczonej pozycji dla kompatybilnych z glukometrami pasków, aby do oferty przystępowały tylko hurtownie, które to reprezentują BEZPOŚREDNIO WYTWÓRCĘ wyrobu medycznego w tym przypadku producenta glukometrów i pasków do glukometru a nie DYTRYBUTORA? WYTWÓRCA zgodnie z obowiązującą Ustawą o wyrobach medycznych z dnia 10 maja 2010 (z późniejszymi zmianami), Art. 45) odpowiedzialny jest za projektowanie, wytwarzanie, pakowanie i prawidłowe oznakowanie wyrobu. Aby spełnić obowiązki narzucone przez ww. ustawę, WYTWÓRCA musi utrzymywać System Zarządzania Jakością, podczas gdy, DYTRYBUTOR jest tylko podmiotem mającym miejsce zamieszkania lub siedzibę w państwie członkowskim, który dostarcza lub udostępnia wyrób na rynku (Art. 1, punkt 12). DYTRYBUTOR nie ma obowiązku posiadania dokumentacji wyrobu medycznego, nie ma zatem wglądu w jej zawartość i kompletność, w związku z powyższym bardzo często posługuje się oświadczeniami, a nie dokumentami wydanymi przez niezależne jednostki notyfikujące. Tym samym Producent odpowiada za każdy etap powstawania wyrobu medycznego, nie tworzy oświadczeń tylko posiada stosowne certyfikaty pod dany sprzęt.  

Odpowiedź: Zamawiający nie precyzował tego typu wymagań.
Pytanie 7
cześć 1, pozycja nr 1, 2, 3

Czy Zamawiający dopuści glukometr z hematokrytem mieszczącym się ze swoim zakresem w nowej normie ISO 15197:2015?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 8

cześć 1, pozycja nr 1, 2, 3

Czy Zamawiający wymaga glukometr, którego pamięć wynosi co najmniej 600 ostatnich pomiarów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 9
cześć 1, pozycja nr 1, 2, 3

Czy Zamawiający wymaga glukometru oraz pasków, które to współpracują z 5 nieodpłatnymi aplikacjami dla personelu medycznego oraz pacjentów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 10
cześć 1, pozycja nr 1, 2, 3

Czy Zamawiający wymaga glukometru z funkcją bluetooth, która umożliwia przesyłanie danych do systemu szpitalnego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 11

Dotyczy Części nr 1 

Czy Zamawiający wymaga, aby niezbędna do pomiaru objętość próbki krwi wynosiła 0,6 µm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 12

Dotyczy Części nr 1 

Czy Zamawiający oczekuje pasków w opakowaniach po 50 sztuk zawierających 2 fiolki po 25 szt.? Jest to korzystne rozwiązanie pod względem ekonomicznym na oddziałach, gdzie zużycie pasków jest niewielkie, a istnieje konieczność posiadania i używania glukometrów. Jednocześnie, zgodnie z zaleceniami Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego konfekcjonowanie pasków w mniejszych ilościach eliminuje o połowę ilość zabrudzeń (kontaminacji), które prowadzą do błędnych wyników, a tym samym do złej diagnostyki pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga testów paskowych w opakowaniach po 50 sztuk. Dla jednostek zużywających dużą ilość pasków ekonomiczniejsze są opakowania po 50 sztuk, ośrodki zużywające małą ilość pasków mają niewielki wpływ ekonomiczny.

Pytanie 13

Dotyczy Części nr 1 

Czy Zamawiający dopuści paski z udokumentowanymi publikowanymi danymi lub raportami własnych badań producenta zmienność wyników pomiaru o wartość 0,83%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.
Pytanie 14

Dotyczy Części nr 1

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pasków testowych z zakresem korekty hematokrytu, wynoszącym przynajmniej 20-60%? Informujemy, że paski z węższym zakresem korekty hematokrytu (np. 35-60%) mogą dawać nieprawidłowe wyniki pomiarów u dzieci poniżej 6. roku życia, niemowląt i u kobiet w ciąży, gdyż fizjologiczne wartości hematokrytu u takich pacjentów mogą być niższe niż 35%. Paski z wąskim zakresem korekty hematokrytu nie powinny zatem być stosowane u znacznej części pacjentów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 15

Dotyczy Części nr 1

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pasków testowych do glukometru z funkcją wyrzutu zużytego paska testowego za pomocą przycisku? Wyrzutnik paska zwiększa higienę i bezpieczeństwo pracy personelu, eliminując bezpośredni kontakt personelu z krwią pacjenta przy każdorazowym usuwaniu paska z glukometru oraz zapobiegając przenoszeniu chorób zakaźnych.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie 16

Dotyczy Części nr 1

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane paski testowe do glukometrów były wyrobem medycznym refundowanym, gdyż paski takie przechodzą na terenie RP okresową weryfikację na szczeblu urzędowym pod kątem aktualności posiadanych certyfikatów? Refundacja pasków testowych skłania również wykonawcę do zapewnienia ciągłości dostaw pasków na terenie kraju; praktyka rynkowa ostatnich lat pokazała, że wiele rodzajów pasków testowych nierefundowanych zostało wycofanych z rynku, bądź też brak dostępności i możliwości zakupu takich pasków, pomimo tego, że teoretycznie paski te są wciąż zarejestrowane.

Odpowiedź: Zamawiający nie precyzował tego typu wymagań.
Pytanie 17
Dotyczy Części nr 1

Czy Zamawiający wymaga pasków testowych zasysających próbkę krwi o objętości do 0,5 mikrolitra z czasem pomiaru do 5s?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.
Pytanie 18

Dotyczy Części nr 1

Czy w celu jak najlepszego wykorzystania materiałów eksploatacyjnych Zamawiający wymaga, aby okres przydatności do użytku płynów kontrolnych do glukometru wynosił przynajmniej 6 miesięcy od pierwszego otwarcia fiolki? Informujemy, że dane rynkowe wskazują, iż cena płynów kontrolnych może znacznie przekroczyć cenę pasków testowych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 19

Dotyczy Części nr 1

Czy Zamawiający dopuści paski testowe, których instrukcje zawierają niespójne, rozbieżne informacje dotyczące dopuszczalnego zakresu temperatury przechowywania pasków testowych – tj. temperatura przechowywania wyszczególniona w postaci międzynarodowego, zharmonizowanego symbolu w samej instrukcji obsługi i na zewnętrznym opakowaniu handlowym pasków jest inna od temperatury przechowywania, którą podaje tekst instrukcji? Taka rozbieżność sugeruje, że instrukcja obsługi nie została rzetelnie przetłumaczona.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 20

Uprzejmie prosimy o uściślenie opisu przedmiotu zamówienia ( paski i glukometry ) w punkcie 10 - wymagania graniczne - Zamawiający wymagał m.in. aby zaoferowany system pomiarowy korygował wpływ hematokrytu na wynik pomiaru ale nie wskazał zakresu tejże korekty. Czy Zamawiający wymaga zatem aby zaoferowany system pomiarowy ( paski + glukometr ) korygował wpływ hematokrytu na wynik pomiaru w zakresie od 0 do 70 % zarówno u dorosłych, młodzieży, dzieci, noworodków, kobiet ciężarnych ? Taki zakres korekty gwarantuje, iż wyniki otrzymane na glukometrze będą zgodne z normą praktycznie w każdym zakresie hematokrytu - umożliwia to badanie stężenia glukozy zarówno u noworodków , gdzie HCT może przekraczac 65 % jak i u osób z anemią tj. z bardzo niskimi stężeniami HCT.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 21

Uprzejmie prosimy o uściślenie opisu przedmiotu zamówienia ( paski + glukometr ) w punkcie 10 - wymagania graniczne - Zamawiający wymagał m.in. aby zaoferowany system pomiarowy posiadał enzym, który nie interferuje z tlenem cząsteczkowym . 

Glukometry na rynku polskim używają 2 baz enzymowych : GOD ( oksydaza glukozy ), która interferuje z tlenem oraz GDH ( dehydrogenaza glukozy ), która nie interferuje z tlenem . Prosimy o uściślenie , że Zamawiający miał na myśli i wymaga złożenia oferty na paski testowe z enzymem GDH ( dehydrogenaza glukozy ) , który nie interferuje z tlenem cząsteczkowym i tym samym umożliwia wykonywanie pomiarów w każdym rodz. krwi tj. kapilarnej, żylnej, tętniczej.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. Zamawiający nie precyzował wymagań co do rodzaju glukometrów, sugerował wykaz substancji interferujących.
Pytanie 22
dot. pasków i glukometrów 

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany glukometr posiadał podświetlaną szczelinę paska testowego ? Takie rozwiązanie wraz z podświetlanymi cyframi na ekranie glukometru w znaczący sposób ułatwia wykonywanie pomiarów w nocy lub w pomieszczeniach o ograniczonym dostępie do światła .

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie 23

dot. pasków i glukometrów 

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany system pomiarowy ( glukometr i paski ) posiadał funkcję detekcji pomiaru wykonanego płynem kontrolnym i automatycznie oznaczał i zapisywał taki wynik w pamięci glukometru bez ingerencji użytkownika ?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 24

Część 2 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści, aby troki w rozmiarze 4cm x 100 cm w ilości 6 szt. były dołączone osobno?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 25
Część 2 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści, aby troki w rozmiarze 4cm x 100 cm w ilości 2 szt. były dołączone osobno?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 26

Część 2. Czy Zamawiający pisząc „rzep” miał na myśli jedną część rzepa tj. pętelki?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający miał na myśli jedną część rzepa „pętelki”.
Pytanie 27

Chcieliśmy poinformować i uczulić Zamawiającego , iż może otrzymac pytania od różnych Wykonawców, których celem będzie niezgodne z prawem ograniczenie konkurencji. Przykłady takich pytań to np. 

a/ wymaganie aby w instrukcjach obsługi znajdowały się ograniczenia dot. pomiarów dla osób z ketozą, odwodnionych itp. i sugestia jakoby Zamawiający powinien takich ograniczeń wymagać lub wziąć na siebie odpowiedzialność za incydenty medyczne 

b/ wymaganie aby dostawcą wyrobów medycznych mogła być tylko firma posiadająca koncesję na hurtowy obrót lekami 

c/ wymaganie refundacji wyrobu medycznego z sugestią jakoby tylko refundowane wyroby medyczne przechodziły na szczeblu urzędowym okresową weryfikację 

... i wiele innych im podobnych , których jedynym celem jest wprowadzenie Zamawiającego w błąd, ograniczenie konkurencji w sposób niezgodny z Ustawą PZP . Tego typu pytania wypełniają znamiona przestępstwa , za które grozi kara określona w art. 297 KK : 

§ 1. Kto, w celu uzyskania dla siebie lub innej osoby kredytu, pożyczki bankowej, gwarancji kredytowej, dotacji, subwencji lub zamówienia publicznego, przedkłada fałszywe lub stwierdzające nieprawdę dokumenty albo nierzetelne, pisemne oświadczenia dotyczące okoliczności mających istotne znaczenie dla uzyskania takiego kredytu, pożyczki bankowej, gwarancji kredytowej, dotacji, subwencji lub zamówienia publicznego, podlega karze pozbawienia wolności od 3 miesięcy do lat 5 

Mając powyższe na uwadze uprzejmie prosimy Zamawiającego aby z należytą starannością udzielił odpowiedzi na tego typu niezgodne z prawem pytania i wymagał tylko takich dokumentów , certyfikatów, instrukcji , zezwoleń które są przewidziane w aktualnych normach prawnych.

Odpowiedź: Zamawiający przyjmuje do wiadomości.

Pytanie 28

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 2 wzoru umowy wyrażenie „10% kwoty maksymalnego wynagrodzenia brutto, o której mowa w § 4 ust. 1” zostało zastąpione wyrażeniem „10% wartości brutto niewykonanej części umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 29

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 3 wzoru umowy wyrażenie „10% kwoty maksymalnego wynagrodzenia brutto, o której mowa w § 4 ust. 1” zostało zastąpione wyrażeniem „10% wartości brutto części umowy wykonanej nienależycie”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 30

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 4 wzoru umowy słowa „opóźnienia” zostały zastąpione słowami „zwłoki”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 31

Czy Zamawiający oczekuje uzyskania wyniku poziomu glukozy z próbki krwi włośniczkowej, żylnej, tętniczej i noworodkowej ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 32

Czy Zamawiający oczekuje aby glukometr pracował w zakresie pomiaru 10-600 mg/Dl ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 33

Czy Zamawiający oczekuje aby zakres temperatur przechowywania pasków i materiałów kontrolnych wynosił od minimum 2°C do maksimum 35°C ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami specyfikacji.
Pytanie 34
Czy Zamawiający oczekuje aby wyświetlane napisy (pomiary) były duże i czytelne ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie 35

Dotyczy części nr 1:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania paski o następujących parametrach: 

PARAMETRY PASKÓW TESTOWYCH 

- METODA POMIARU: biosensoryczna 

- ENZYM: dehydrogenaza glukozy 

- WIELKOŚĆ PRÓBKI: 0,6 µl 

- TYP KRWI: włośniczkowa, żylna, tętnicza, noworodkowa 

- JEDNOSTA MIARY: mg/dl 

- ZAKRES POMIARU: 20-500 mg/dl 

- CZAS POMIARU: 5 sek 

- ZAKRES HEMATOKRYTU: 15-65 % 

- CZUJNIK MINIMALNEJ OBJĘTOŚCI: badanie nie rozpocznie się przy zbyt małej wielkości próbki 

- MOŻLIWOŚĆ DOKROPLENIA: nie 

- PAKOWANIE PASKÓW: Pojedynczo, po 100 pasków w opakowaniu zbiorczym. 

- TEMPERATURA PRZECHOWYWANIA: 4-30 stopni 

- TEMPERATURA WYKONYWANIA POMIARU: 15-40 STOPNI 

- WSKAZANIA DO STOSOWANIA: Wyłącznie w lecznictwie zamkniętym 

współpracujące z glukometrem o wskazanych parametrach? 

PARAMETRY GLUKOMETRU: 

- PROCEDURA TESTOWA: amperometria 

- KALIBRACJA: osocze 

- TECHNIKA KALIBRACJI (w celu zwiększenia dokładności pomiaru): mechaniczna (pasek kalibrujący) 

- WYŚWIETLACZ: CYFRY 1,9 CM 

- PAMIĘĆ: 1000 wyników 

- ZASILANIE: 2 baterie CR 2032 

- ILOŚĆ POMIARÓW PRZY 1 BATERII: 3000 

- AUTOMATYCZNE WYŁACZENIE po 120 sek 

- WAGA: 33-37 gramów 

- TEMPERATURA PRZECHOWYWANIA: OD -20 DO 60 STOPNI 

- TEMPERATURA WYKONYWANIA POMIARU: 10-50 STOPNI 

- KOMUNIKATY: LO, HI, KETONES 

- WSKAZANIA DO STOSOWANIA: Wyłącznie w lecznictwie zamkniętym 

- Brak automatycznego wyrzutu paska: Paski pakowane pojedynczo umożliwiają usuwanie bezdotykowe pasków z glukometru

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.
Pytanie 36
Dotyczy części nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby płyny kontrolne miały termin przydatności wynoszący 90 dni lub do końca terminu na opakowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 37

Dotyczy części nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby Wykonawca przekazał glukometry w formie bezpłatnego użyczenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 38

Dotyczy części nr 1:

W nawiązaniu do par. 2 ust. 2 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w następujący sposób?: 

„Ilość towaru określona w Załączniku nr 1 jest ilością szacunkową, a ostateczna ilość towaru wykorzystana przez Szpital Uniwersytecki wynikać będzie z jego zapotrzebowania. Szpital Uniwersytecki zastrzega sobie możliwość zmiany ilości zamawianego towaru w zakresie ilości podanych w poszczególnych pozycjach danej części, pod warunkiem nieprzekroczenia łącznej wartości danej części oraz wykorzystania min. 80% wartości umowy”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 39

Dotyczy części nr 1:

Zgodnie z art. 106i ust. 1 ustawy o VAT, faktura musi zostać wystawiona nie później niż 15 –ego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym dokonano dostawy towaru lub wykonano usługę. 

Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawa faktury za dzierżawę odbywała się do 15-go dnia następnego miesiąca?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

W załączeniu przekazuję zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia w zakresie części 2 i 3 (załącznik nr 1a do specyfikacji) oraz formularz parametrów granicznych w zakresie części 1 (załącznik nr 1b do specyfikacji).
W związku z wprowadzoną modyfikacją, termin składania ofert uległ przedłużeniu do dnia 04.02.2020 r. do godz. 12:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.02.2020 r. o godz. 12:00. Pozostałe informacje dotyczące składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
PL 31-501 Kraków, ul. Mikołaja Kopernika 36, 
tel. +(48) 12 424 70 01, fax. +(48) 12 424 74 87
www.su.krakow.pl
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